DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE MORFOMÉTRICA DA
SUB-BACIA DO RIO PARIPUEIRA NO MUNICÍPIO DE ITAPORANGA D’AJUDA-SE de
autoria de EDSON SANTOS VIEIRA, FELIPE SANTOS FEITOSA, DANIEL ALMEIDA DA
SILVA, LAELCIO DA SILVA FILHO, CARLA VITÓRIA RIBEIRO FERREIRA, MARIA
FRANCIELLI SANTOS DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais do XV SIMPÓSIO
NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118225

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118225